



MBNPX00E7O61

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne: 19.12.2023	Naše č. j. BYS 184/2024	Vyřizuje: Zítková	E-mail: jana.zitkova@bystricenp.cz	Telefon: 566590364	Datum: 02.01.2024
------------	-----------------------	----------------------------	----------------------	---	-----------------------	----------------------

Justice for Nature, z. s.

Hodějovice č. ev. 14
393 01 Pelhřimov

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám v reakci na Vaši žádost doručenou dne 19.12.2023 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

- 1) Kolik členů myslivecké stráže je aktuálně, ke dni 19.12.2023, ustanoveno pod Vaším orgánem státní správy myslivosti, tedy pod obecním úřadem obce s rozšířenou působností?
- 2) Jaká jsou jména aktuálně ustanovených členů myslivecké stráže, tedy ke dni 19.12.2023, pod obecním úřadem obce s rozšířenou působností?
- 3) Telefonický nebo emailový kontakt na jednotlivé členy ustanovené myslivecké stráže pro navázání součinnosti v jednotlivých regionech

Poskytnutí informace:

Ad 1) Pod zdejším orgánem státní správy myslivosti, tedy pod obecním úřadem obce s rozšířenou působností, je ke dni 19.12.2023 ustanoveno **73 členů myslivecké stráže**.

Ad 2) Požadované informace zasíláme v příloze.

Ad 3) Požadované informace nebudou dle ust. § 15 odst. 3 zákona poskytnuty z důvodu ochrany osobních údajů.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba